
OFFRE SPÉCIALE 
«ANIMATION» ! 
Un rouleau de 20 poches 
à douille de la marque 
De Buyer et 6 douilles 
Tritan OFFERTS pour 
l’achat d’un robot 
pâtissier ou d’un robot 
patissier cuiseur de la 
gamme Kenwood le jour 
de la démonstration.

Venez découvrir nos gammes de robots pâtissiers, robots multifonctions et personal blender 
Kenwood et nutribullet dans votre magasin le plus proche de chez vous.

Collection Go
ANIMATIONS
NUTRITION      

AVRIL
JUIN 2025

 ANGLET

 ATLANTIS ST HERBLAIN

 BEAUNE

 CABRIES

 CLAYE SOUILLY

 COLOMIERS

 DOLE

 ENGLOS

 FLEVILLE

 GENNEVILLIERS

 LA VIGIE

27-28 mai

2-3 mai

30-31 mai

13 juin

23-24 mai

6-7 juin

29 mai

16-17 mai

5 juin

13-14 juin

23 mai

 LAVAL

 LE PONTET

 LIMONEST

 MARSEILLE LA VALENTINE

 MERIGNAC

 MONTIGNY

 ORANGE

 PERIGUEUX

 PETITE FORET

 QUIMPER

 RENNES ST GREGOIRE

29-30 avril

4-5 juin

21-22 mai

10 juin

11-12 juin

16-17 mai

6-7 juin

13-14 juin

14-15 mai

16-17 mai

23-24 mai
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 ROSNY SOUS BOIS

 SARCELLES

 ST DIZIER

 ST MALO

 ST PRIEST

 STE EULALIE 

 STE GENEVIEVE DES BOIS

 TERVILLE THIONVILLE

 TOULON

 VENDENHEIM

 VESOUL 

31 mai

2-3 mai

6 juin

10 mai

20 mai

9-10 juin

6-7 juin

2 juin

14 juin

22 mai

28 mai

 VILLENEUVE D’ASCQ

 VILLIERS SUR MARNE

 WITTENHEIM

12-13 mai

30 mai

31 mai


